ad me facta relegij subscripsi et testibus obtoli ro

borandai suprascriptos solidos in presenti accepi.

1- Manus bertoni scafardoiil domne regine testis.

i Manus Astulii de confenlentes isl finis bmxiana

testis. Liutfret vesterarius huic cartula comutationis b

rogatus ab Andreate clericus testes subscripsig qui

me presente subscripsit.

Ado Marscale m huic comudationis cartula rogatus

ad Andreade clericus testes subscripsi qui me pre

sente . . . te relegi et subscripsi.

ti- bellerifons isl vanteporo domno rcgine huic car

tula comutationis rogatus ad Andreas clericus testis

subscripsL i Sgo Ansoald notarius scripsit huius

cartula comutationis rogatus ad suprascriptus An

dreas clericusa quam post traditam complevi et dcdi.

xle.

Ann. in li martii

kattechisi regsa sic bis omnibus casis vel rebus con

donavit et concessit ad ipso sancto senodochio

s. cassianis in ea videlicet rationej ut quandocumque

germani ipsius Liminoni presbitero ad divisionem

venissent de ipsis casis vel rebusj nullatenus exinde

divisionem accepissenta set ex integrum in ipso sancto

senodochio in perpetuum permansissent pro remedio

anime ipsius Liminoni presbitero lirat scripta per

mano waldoni presbitero tempore besidcrii et Adel

ghisi regiss annis regni eorum sextodecimo ct tertio

decima. quarto die intrante ill mense marcioy per

indictione decima.

xLv.

Ann. via l-i iunii.

Pesiderius et ddelchis reges Langobardornm bona

in territorio regiensi concedunt monasterio bri

xiensi S. Salvatoris.

Miaoumm bulL cum 11 ll. p. lat

hmnoscnh Merm Ss. 1l1od.l 11 l. cod. bip.. p. et

1aovs. ad me r. v. p. sac

lix apographo quiriniono raea xl in bibL Srim m
x

onoaicr

Plavius nesiderius et Adelcliis piissimi reges. Mo

nasterio domini et redemptoris Salvatoris constituto

intra civitatem nostram brixianam i quae regiam

litem-pium ex Placito an. SziS ciim-iae donationis c nostram potestatem deo auxiliante et excellentis

factae æenocloc/zio s. cassiani a Liminone pre

sbytero praediorum in Surisolcg eidem a liatchis

rege concessis

lix Pergam Arch. cap. edidit c. errs. cotL bipL bcrg..

voL l. pag. sua

limizzn

cartolam verum Liminoni presbitero legebatur in

eadem sicut ipsi aserebanty eo quod sicut ipsius

sima iAnsa regina dilecta coniux et genitrix nostra

a fundamentis construxitp in quo Anselperga deo

dicata abbatissa dilecta lilia et germana nostrap quae

oriperga abbatissa esse noscuntury per praesentem

m luditiarim bistrictua civitatis . interpreta il cinctum tLeges